
  Федерация мини-футбола Кемерово и Кемеровской Области

  Формат   Лига   Первенство Кемерово / Четвертая
Лига

  Протокол матча №   Количество болельщиков

  Дата и время проведения   11 апреля 2025 22:00   Место проведения   Кузбасс-Арена, Большой Зал

  Команда АТАКА   Команда СК Протос (Дружина)

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

13 Арнаут Сергей
8 Бакиев Евгений

10 Бидюк Дмитрий
77 Бисюк Александр
80 Донцов Никита
3 Ковригин Олег
6 Кулаков Александр

11 Микуленко Артем
17 Похабов Станислав
27 Прозоров Антон
99 Усольцев Максим
4 Филистеев Иван

  # Фамилия и имя Голы (мин.)

7 Вьюгов Захар
97 Ермолин Андрей

Иванов Арсений
Игнатов Александр
Кузьмин Валерий
Лебедев Дмитрий
Мелёхин Андрей
Немцев Андрей
Перов Никита
Русаков Валерий
Семёнов Антон
Сергеев Алексей
Сулимов Петр

9 Сычев Никита
Тарасов Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Подпись представителя
команды

  Подпись представителя
команды

  Судья Николай Заломин   Подпись судьи

  Ассистент судьи №1   Подпись судьи

  Ассистент судьи №2   Подпись судьи

  Медицинский персонал   Подпись

  Замечания
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